Deinceps vero magnificus Martinus Joannes Franquesa, de Regio Consilio Criminali, intravit dictum stamentum et sedente ad manu dexteram dicti presidentis dixit et reportavit: que de part del comte de Miranda y dels altres tractadors de sa magestat los faya saber al dit stament com, après dinar, a les sis hores, sa magestat seria en la pre-

sent sglésia per a nomenar los nou habilitadors que per sa part se acostumen de nomenar en Corts, que per ço volguessen habilitar la hora per a tant quant sa magestat estaria en la present sglésia; *quibus //68v// auditis, dictum stamentum habilitavit omnes horas in quibus regia magestas veniet et stabit in presenti ecclesia.*

Post prandium, dicto die.

Convocato iam dicto stamento, fuerunt in eodem lecti et representati fideiussores dandi per archidiaconum de Homs, quibus lectis et nominatis decrevit dictum stamentum: que lo dit ardiacha millore de fermaçes llayques, y que no sien rebudes ningunes de ecclesiàstices⁶⁵ les nomenades en dit memorial, com de altres que sien ecclesiàstices.

Venerunt ex post, unus post alterum, promotores stamenti ecclesiastici et militaris, et retulerunt: que los dits dos staments se adherien ab lo real en lo de los fermances de l'ardiacha de Homs.

[Rondó y Santgenís, porters del dit bras]

Ex post vero, dictum stamentum, ad supplicationem Jacobi Rondó, portarii dicti stamenti, concessit ei licenciam et facultatem quod durante eius absentia et occupationibus per eum in dicto stamento deductis et sibi admodum necessariis, serviat dicto eius officio Joannes Santgenís, sinterius, civis Barcinone, per dictum Rondó dicto stamento presentatus et nominatus et hoc durante beneplacito eiusdem stamenti.

Die martis, sextadecima mensis julii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto.

Convocato et congregato dicto stamento loco et more solitis, discretus Benedictus Monjo, syndicus ville Talarni, amovit et amovere se dixit eius discentimentum supra positum omnibus actis gratie presentis Curie, presentibus Onoffrio Cho, virgario, et Salvatore Mir, notario, et //69r// peçiit licentiam dictus Benedictus Monjo per dictum stamentum sibi concedi redeundi ad suam patriam de Talarn ratione infirmitatis que detinebatur, que per dictum stamentum libere et per omnes eiusdem stamenti fuit sibi concessa.

Fuit ex post in dicto stamento presentata quedam supplicatio per magnificum Michaelem Bastida, civem Barcinone, qua lecta una cum decretationibus per alia stamenta in eadem facte, dictum stamentum adhesit et adherere se dixit decretationi eidem facte per stamentum militare.